

## ALGEMENE PRODUCTINFORMATIE

Product code	18719075650056
Wettelijke productnaam	Marshmallows met chocolade gevulde croissants
Productnaam	<b>Bello Dolce Marshmallows Chocolate Filled Croissants 12x150g</b>
Ingrediënten	suiker; glucose-fructosestroop, water, plantaardig vet (zonnebloemolie, palmolie, katoenzaadolie, saffloerolie, rijstolie), geleermiddel: gelatine, volle melkpoeder, lactose poeder, magere melkpoeder, magere cacaopoeder, aroma's, kleurstof: E150c, emulgator: soja lecithine E322, maïszetmeel.
HS Code	17049099
Talen op de verpakking	Frans, Nederlands

## FYSISCHE PRODUCTEIGENSCHAPPEN

PARAMETER	RESULTATEN
Geur	Kenmerkend voor het product
Smaak	Vanille en chocolade smaak
Visueel	Vorm van een croissant
Kleur	Lichtbruin met donkerbruine vulling

## NUTRITIONELE WAARDEN

	100 g	
Energie (kJ)	1711 kJ	
Energie (kcal)	404 kcal	
Vetten	4,8 g	
waarvan verzadigde vetzuren	1,5 g	
Koolhydraten	87,2 g	
waarvan suikers	74,1 g	
Vezels	0,5 g	
Eiwitten	3,0 g	
Zout	0,083 g	

## Aanbevolen dagelijkse hoeveelheid in % per 50g

	100 g	50 g
Energie (kJ)	8400 kJ	10,2%
Energie (kcal)	2000 kcal	10,1%
Vetten	70,0 g	3,4%
waarvan verzadigde vetzuren	20,0 g	3,7%
Koolhydraten	260,0 g	16,8%
waarvan suikers	90,0 g	41,2%
Vezels	25,0 g	1,0%
Eiwitten	50,0 g	3,0%
Zout	6,0 g	0,7%

Bron: Nederlands Voedingscentrum

## VERPAKKING

STUK	
EAN code	8719075650028
Type verpakking	Transwrap
Samenstelling van de verpakking	25µmOPP/30µmOPP
Afmetingen	240x175x40 mm
Nettogewicht van het product per stuk	150 g
Nettogewicht verpakkingsmateriaal per stuk	2 g
Brutogewicht per stuk	<b>152 g</b>

VERPAKKING	
EAN code	18719075650056
Type verpakking	Amerikaanse vouwdoos
Samenstelling van de verpakking	Golfkarton
Afmetingen (Lengte x breedte x hoogte)	320 x 240 x 225
Aantal stuks per doos	12 pcs
Nettogewicht van de omdoos	374 g
Nettogewicht van het product per omdoos	1800 g
Brutogewicht per omdoos	<b>2198 g</b>

PALLET	
Type pallet	EUROPALLET
Omvang	800 x 1200 x 1575 mm
Dozen per laag	10 pcs
Lagen per pallet	7 pcs
Dozen per pallet	70 pcs

## ALLERGENEN INFORMATIE

Bevat melk en soja
--------------------

## DIVERSEN

JA/NEE	
GMO vrij	JA
Glutenvrij (niet gecertificeerd)	JA

## BEWAARVOORSCHRIFTEN

Minimale houdbaarheid* na productie	540 dagen
Minimale houdbaarheid* na levering	365 dagen
Bewaartemperatuur	18C / 22C

\* mits koel en droog bewaard.